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ПРИЛОГ 6 
ПРИГОВОР 

против обработката на личните податоци  
  
  
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како субјект на 
лични податоци, го поднесувам овој Приговор против обработката на моите лични податоци  од 
страна на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје поради следниве причини: 
 

 не постои релевантен легитимен интерес за обработката на личните податоци; 
 обработката не е потребна за извршување на работи од јавен интерес или при вршење на 

јавно овластување од страна на А1 Македонија; 
 немам дадено согласност за обработка на моите лични податоци за цели на директен 

маркетинг, кој вклучува и профилирање; 
 не сакам да бидам предмет на одлука заснована единствено на автоматизирана обработка, 

вклучувајќи и профилирање. 

 
Сакам да дополнам: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Барам одговорот да  ми бидат доставен мене лично, односно ќе го подигнам во Продажен 
салон ___________ или  на следната e-mail адреса __________________________________ 
регистрирана во системската евиденција на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје. 

 
А1 Македонија ДООЕЛ Скопје            МП 
 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на агентот 
 
Шифра на продажно место:___________ 
Дата:                                 ___________ 
Место:                               ___________ 
 

Подносител 
 
_______________________________ 
Целосно име и презиме 
 
 
_______________________________ 
Потпис на Претплатник 

  


